
  Master League
  Протокол матча   AFL* ML Субботняя / Малый Кубок

  Дата и время проведения   06 мая 2023 18:45   Место проведения   Центр мини-футбола "Сибиряк"

  ЛФКБ   Алион - Максимум

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бронников Алексей
Бугдашкин Максим
Бянкин Михаил
Валуйских Александр
Гордеев Никита
Гофман Влад
Дутов Максим
Зорин Иван
Кискин Владислав
Королёв Илья
Лукьянов Никита
Маликов Ифтихор
Поступинский Владислав
Русин Денис
Ферулёв Илья
Яцков Артём

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Башарин Александр
Дикович Роман
Кийко Алексей
Климчук Станислав
Лобанов Павел
Матохин Андрей
Петров Александр
Самсонов Олег
Седельников Евгений
Ситников Сергей
Шишкин Геннадий
Шубин Максим

12 Шулаков Евгений
Якубовский Антон
Ясько Иван

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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